PAGE

                               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.09.2011 № 1835 - адм
О создании комиссий по оценке

готовности организаций города

Смоленска к   работе  в   осенне-

зимний период 2011-2012 годов

          В соответствии с  Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,   Положением об оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций  к работе в осенне-зимний период, утвержденным Министром промышленности и энергетики Российской Федерации СО 153-34.08.105-2004 от 25.08.2004, руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях обеспечения устойчивого теплоснабжения города, выявления и устранения недостатков, снижающих надежность работы систем энергоснаб-жения и объектов потребления социальной сферы,
           Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

           1. Муниципальному  унитарному    предприятию «Смоленсктеплосеть» (В.И. Полозов), Смоленскому муниципальному унитарному предприятию «Горводоканал» (А.Я. Федоров),  муниципальному бюджетному учреждению «СпецАвто» (Г.А. Филипенков), управлению культуры   (Е.А. Сергеева),  управлению образования и молодежной политики (Г.А. Моисеенков)     Администрации города Смоленска создать комиссии по оценке готовности предприятий и учреждений   к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов.
           2. Предприятиям и организациям независимо от форм собственности, участвующим в производстве, передаче и распределении тепловой и электрической энергии для жилищного фонда, социальной сферы и жизненно важных объектов, рекомендовать создать комиссии по оценке готовности  к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов.

           3. Администрациям Заднепровского   (Ю.А. Новосельцев),    Промышлен-ного (А.В. Самуйлов), Ленинского (С.В. Тихомиров) районов города Смоленска создать комиссии по оценке готовности районов города к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов и обеспечить контроль за работой комиссий  энерго-снабжающих предприятий и    организаций.

                                                                  2

4. В целях оценки готовности города Смоленска  к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов создать городскую комиссию в следующем составе:

	Новиков

Владимир Иванович
	- и.о. заместителя Главы Админист-рации города – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска,   председатель комиссии;

	Швыдкин

Эдуард Викторович
	- заместитель начальника управления –  начальник  отдела инженерных комму-никаций и энергоресурсосбережения Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска,  заместитель  председателя  комиссии;

	Должкина

Зоя Григорьевна
	-  главный специалист отдела инженер-ных коммуникаций и энергоресурсо-сбережения Управления жилищно-коммунального хозяйства Администра-ции города Смоленска, секретарь комиссии.

       Члены комиссии:

	          Богомолов

          Александр Викторович

	          -заместитель начальника Главного               управления «Государственная жилищ-              ная   инспекция   Смоленской   области»
          (по согласованию);

Иванов

          Евгений Александрович

          Купреев

Виктор Тимофеевич

Лазаренко
          Валерий Валентинович

Самойленко

Андрей Владимирович

 - первый  заместитель  главы   Админи-

          страции Промышленного района города

Смоленска;

          - первый   заместитель  главы   Админи-
          страции   Ленинского   района    города

          Смоленска;
          - депутат Смоленского городского Сове-

           та (по согласованию);

         - первый  заместитель  главы  Админист-

рации  Заднепровского  района   города

Смоленска;

	Сапкин
           Александр Васильевич

	3

-начальник муниципального  учреж-дения «Управление по делам граждан-ской обороны и чрезвычайным ситуа-циям  города   Смоленска»;

	       5. Комиссиям, указанным в пунктах 1-3 настоящего постановления, в    срок  до  15   октября  2011  года  представить  в  городскую   комиссию  акты  проверки готовности к работе в осенне-зимний период   2011-2012 годов (приложение №1) и  паспорта  готовности   к   работе   в осенне-зимний    период  2011-2012   годов (приложение №2).

       6. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям  Админист-рации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить данное постановление  на официальном сайте Администрации города Смоленска.

       7. Контроль  за   исполнением    настоящего   постановления    возложить     на
 и.о. заместителя Главы Администрации города – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города  Смоленска  Новикова В.И.

	И.о. Главы Администрации
города Смоленска

    С.В. Маслаков